UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                           Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

V/v chủ trương sử dụng kinh phí

tham dự Hội thao kỷ niệm 74 năm

Ngày truyền thống cơ quan làm

công tác dân tộc và chào mừng

Đại hội đại biểu các DTTS toàn

quốc lần thứ II/2020

                                                      Kính gửi:

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Tờ trình số 368/TTr-BDT ngày

25/6/2020 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1846/STC-TCHCSN ngày

29/6/2020 về việc kinh phí tham dự Hội thao chào mừng 74 Ngày truyền thống cơ

quan làm công tác dân tộc và chào mừng Đại hội đại biểu các DTTS toàn quốc lần

thứ II/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho phép Ban Dân tộc tỉnh được sử dụng kinh phí

ngân sách tỉnh hỗ trợ cho Ban Dân tộc năm 2020 thực hiện các nhiệm vụ đặc thù

ngành dân tộc, hoạt động cơ quan Thường trực về công tác dân tộc và thực hiện

chính sách dân tộc tại Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND

tỉnh để tham dự Hội thao Kỷ niệm 74 năm Ngày truyền thống cơ quan làm công

tác dân tộc và chào mừng Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số toàn quốc lần thứ II

năm 2020 tại tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, với tổng số tiền không vượt quá 60.000.000

đồng (Sáu mươi triệu đồng) như đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh, Sở Tài chính tại

các văn bản nêu trên.

2. Về nội dung chi: Ban Dân tộc tỉnh căn cứ các chế độ, định mức chi theo

quy định hiện hành để thực hiện chi và thanh quyết toán đúng theo quy định của

Nhà nước.

Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-05T12:30:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-06T09:58:38+0700

		2020-07-06T10:30:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T11:26:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T11:26:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T11:26:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T11:26:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!